
令和 4年 7月 22日 

各位 

社会福祉法人遊歩 

理事長 角 喜美江 

 

かわさき吾亦紅開所のお知らせ 

 

  平素より、社会福祉法人遊歩の運営におきましてご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、当法人で発生しました新型コロナウイルス感染症対応のため閉所を行い、皆さまには大

変ご迷惑をお掛けいたしました。 

  米子保健所や嘱託医、産業医と連携を取りながら健康観察を実施し、利用者・職員全員の健

康が確認出来たことから、かわさき吾亦紅は 7月 25日より再開いたします。 

 

  連日、夜遅くまで対応いただいた県民福祉局の皆さまをはじめ、温かいご支援のお言葉をいた

だきました近隣の福祉施設のみなさま、ご家族や地域の皆さまに心より感謝申し上げます。   

 

今後ともご支援、ご指導のほどよろしくお願い致します。 

   

 

 

問合せ先：社会福祉法人遊歩  

        吾亦紅・かわさき吾亦紅 

         施設長 木村邦広 

         0120-63-0065 


